

FAVRHOLDT ApS

Landbrugsvej 10, 5260 Odense S

CVR-nr. 35 39 51 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Peter Aagaard Favrholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FAVRHOLDT ApS Landbrugsvej 10 5260 Odense S
	CVR-nr.: 35 39 51 21
	Stiftet: 4. juli 2013
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Peter Aagaard Favrholdt
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	HOW ApS, Odense ZTOVE ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, kapitalforvaltning og anden formuepleje og hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.073 kr. mod 154.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -683.095 kr. mod 838.332 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-18.073	154.997
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-669.571	685.553
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.051	4.860
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.266	-9.693
Resultat før skat	-683.859	835.717
2 Skat af årets resultat	764	2.615
Årets resultat	-683.095	838.332
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-156.761	156.761
Overføres til overført resultat	0	681.571
Disponeret fra overført resultat	-526.334	0
Disponeret i alt	-683.095	838.332

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.982	685.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	65.982	685.553
Anlægsaktiver i alt	65.982	685.553
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	357.563	240.680
Tilgodehavende selskabsskat	504.949	875.524
Tilgodehavender i alt	862.512	1.116.204
Likvide beholdninger	12.613	20.354
Omsætningsaktiver i alt	875.125	1.136.558
Aktiver i alt	941.107	1.822.111

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	156.761
Overført resultat	80.262	606.596
Egenkapital i alt	160.262	843.357
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	50.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.441	7.031
Gæld til tilknyttede virksomheder	647.246	898.070
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.158	73.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	730.845	978.754
Gældsforpligtelser i alt	730.845	978.754
Passiver i alt	941.107	1.822.111

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	156.761	606.596	843.357
Resultatandel	0	-156.761	-526.334	-683.095
	80.000	0	80.262	160.262

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	968	7.395
Andre finansielle omkostninger	<u>2.298</u>	<u>2.298</u>
	<u>3.266</u>	<u>9.693</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-742	-2.594
Regulering af tidligere års skat	<u>-22</u>	<u>-21</u>
	<u>-764</u>	<u>-2.615</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	528.792	543.993
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-15.201</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>528.792</u>	<u>528.792</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	156.761	-543.993
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-669.571</u>	<u>700.754</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-512.810</u>	<u>156.761</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>65.982</u>	<u>685.553</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HOW ApS, Odense	100 %	65.982	8.225
ZTOVE ApS, Odense	70 %	-1.923.593	-2.832.359

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, kr. 975.622, er der afgivet pant i nom. 50.000 kapitalandele i ZTOVE ApS. Den bogførte værdi heraf udgør pr. 31. december 2020 kr. 0.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til kr. 50.000 overfor tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2020 i alt kr. 975.622.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.